[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября  2010 года                                                                     №  962-П
с.Большое Нагаткино

О внесении дополнений в постановление
администрации МО «Цильнинский район»

от 27.11.2009 №1112

В целях решения проблемы по профилактике наркомании и связанных с ней правонарушений, администрация постановляет:
       1.  Внести  следующие дополнения в районную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории МО «Цильнинский район» на 2010-2012годы» утвержденную постановлением  администрации МО «Цильнинский район» от 27.11.2009 №1112:
      1.1. Раздел 1 приложения  к Программе Мероприятия по реализации районной целевой программы  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории МО «Цильнинский район» на 2010-2012 годы» дополнить пунктами 7-8 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

исполнители
	Финансирование 2010г

т.р.

	 « 7
	На заседаниях антинаркотической комиссии МО «Цильнинский район», ситуацию в сфере распространения и употребления курительных смесей выносить на обсуждение.
	Ежемесячно 2010-2012гг.
	ОВД по МО «Цильнинский район», отдел образования администрации МО «Цильнинский район», МУЗ Большенагаткинская ЦРБ
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности

	    8

	Своевременно оказывать помощь

госпитализации

лиц страдающих наркоманией и нуждающихся

в своевременной медицинской помощи

в наркологический диспансер г. Ульяновска.
	постоянно
	МУЗ Большенагаткинская ЦРБ
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника управления по социальному развитию администрации МО                       «Цильнинский район» А.А Узикова.

Глава МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                  Х.В. Рамазанов